СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД ЭРТИЛЬ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 ноября 2018 года № 13
               г. Эртиль
[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета народных депутатов городского поселения – город Эртиль от 07.06.2016 года №167 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в городском поселении – город Эртиль, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

 В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области в соответствие с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Воронежской области от 02.06.2017 №45-ОЗ «О представлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет народных депутатов городского поселения – город Эртиль  Эртильского муниципального района Воронежской области,
	РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Эртильского района на решение Совета народных депутатов городского поселения – город Эртиль от 07.06.2016 №167 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в городском поселении – город Эртиль, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» удовлетворить.
2. Решение Совета народных депутатов городского поселения - город Эртиль от 07.06.2016 года №167 отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

Председатель Совета народных депутатов
городского поселения – город Эртиль 	В.Н.Овсянников
Глава городского поселения - город Эртиль 			А.В.Прокудин